令和７年４月１１日

報道機関各位

観光部観光総務課

雨天による開催場所変更のお知らせ

令和７年４月１４日の１０時から開催を予定しておりました「函館市シェア

サイクル実証実験オープニングセレモニー」につきまして，当日の天候予報に

大雨が予想されることから，開催場所を下記の通り変更させていただくことと

なりました。

【変更前】

 函館駅前（函館市若松町１２）

【変更後】

 函館市役所１階 市民ホール（函館市東雲町４番１３号）

開催日時については変更ありません。

よろしくお願いいたします。

観光部観光総務課

清水（21-3327）